Дело №02-0150/11/2017

Р Е Ш Е Н И Е
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

15 сентября 2017 года						город Севастополь

Мировой судья Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 Тесля Ю.В.,
при секретаре Большаковой А.О.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Государственного унитарного предприятия Севастополя «Управляющая компания «***» к Дедун И.Ю., Боднарь Л.К. о взыскании задолженности за услуги по обслуживанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома,
Руководствуясь ст.ст.194-199 ГПК РФ, мировой судья –

Р Е Ш И Л:

Исковые требования удовлетворить.
Взыскать солидарно с Дедун И.Ю., Боднарь Л.К. в пользу Государственного унитарного предприятия Севастополя «Управляющая компания «***» задолженность за услуги по обслуживанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома за период с ДАТА по ДАТА в размере *** рублей ** коп., государственную пошлину в размере *** рублей, а всего *** (***) рубль ** коп.
Заявление о составлении мотивированного решения суда по рассмотренному делу может быть подано лицами, участвующими в деле, их представителями в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле и их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в Ленинский районный суд города Севастополя путем подачи апелляционной жалобы мировому судье Ленинского судебного района города Севастополя судебного участка №11 в течение месяца, с момента его принятия в окончательной форме.
Резолютивная часть решения принята и изготовлена 15 сентября 2017 года.

Председательствующий: подпись
Согласно оригиналу